E. ACADEMIA

apiaria

M=l Ajuntament

3 | Vila de Piera

Cros Ciutat de Piera - 25e Cros Escola i Popular Academia Apiaria
Piera, 9 de febrer de 2025

Resultats i Classificacions:
Infantil Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 23 Maria Rica Rodriguez

Infantil Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom
1 1825 Hugo Gémez Terrdn
2 1448 Mateo Sigaud

Alevi Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom
1 146
151
1856
1  Valeria Mufioz Pinilla
136
1611
1750
1749
1752

Cala Espin Ros
Flavia Castillo Ferrera

Ares Barragan Sierra

Marta Marin Romeu
Paula Triguero Romero
Laia Murla Esqueriglela

Carla Moros olmedo

W 0 N O 1 A W N

Queralt Tomas Torras

Benjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom

1 11 Abril Guillén Millan
1753 lJihan Salhi Mansour

4 Noa Mufioz Corral
1861

6  Elia Fontanals Balcells
1760
1755
1754
1762
10 1761
11 1759
12 1758

Lia Ibafiez

Claudia Duran Naranjo

Jinan Salhi Mansour

W 0 N O B B~ W N

Ritaj Lamgaldi Ahbari
Abril Gracia Gonzélez

Prebenjami Femeni
Pos. Dorsal Nom i cognom
1 145 Suly Espin Ros
30 Lia Pallares Obradors
1784
1777
1785
29 Ona Mateo Sola

Lucia Garcia Mayoral
Laia Duran Naranjo

Leyre Hernandez Tauste

o A W N

Carlota Gavilan Martinez

Emma Beatriz Dos Santos

Megan Carrasquilla Cano

Centre Educatiu

Institut Pla de les Moreres

Centre Educatiu
Académia Apiaria

Apiaria

Centre Educatiu

Escola El Drac

Col-legi Monalco

Académia Apiaria

Escola Pompeu Fabra

Mare del Divi Pastor de Capella:
Escola Herois del Bruc
Académia Apiaria

Académia Apiaria

Académia Apiaria

Centre Educatiu
Escola Dolors Marti
Escola Herois del Bruc
Escola Ateneu Igualadi
IE Renaixenga

Escola Ateneu Igualadi
Academia Apiaria
Academia Apiaria
Escola Herois del Bruc
Escola Herois del Bruc
Académia Apiaria
Académia Apiaria

Académia Apiaria

Centre Educatiu

Escola El Drac

Escola Maristes Igualada
Académia Apiaria
Académia Apiaria
Académia Apiaria

Escola Ramon Castelltort

Temps
8'49"

Temps
6'59"
7'23"

Temps
3'50"
4'13"
420"
4'42"
5'31"
5'33"
5'41"
6'00"
6'10"

Temps
3'35"
3'38"
4'00"
4'01"
4'06"
4'22"
4'23"
4'30"
4'32"
4'55"
4'55"
5'16"

Temps
3'04"
3'26"
3'41"
3'42"
3'58"
4'01"

Cadet Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom
1 1801
2 1800
3 1854
4 1859
5
6

Alex Gilavert Garcia
Nico Masferrer Bercial
Jan Mari

Joel Vallés Gabarrd

62 Carles Rica Rodriguez

1857 Raul Garcia Gonzalez

Alevi Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom
1 1794 Haroun Ben tahar
2 1792 Aleix Fondevila
3 1795 Bryan Carrasquilla Cano
4 1793 lan Galindo Rodriguez

Benjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom
1 1855
44 Miquel Quadrada Pujol
54  Adan Prieto Plaza

Manel Soriano Silva

2

3

4 43 Arnau Sabaté Bruguera
5 59  Oriol Solé Miret

6 1799

7 1860

8 100

9 1798

Pau Lampreave Valls
Nil Ibafiez

Ferran Mateo Sola
Abbas Nagib Assaf

Prebenjami Masculi
Pos. Dorsal Nom i cognom
1 1827
1839
1831
1837
79 Aniol Sabaté Bruguera
1838

Nil Fondevila

Lucas Rodriguez Abad

Daniel Mayenburg Cid

o A W N

Hugo Martin Arruga

Lucas Fernandez Fajardo

Centre Educatiu
Académia Apiaria
Académia Apiaria

Can Mas Piera

Académia Apiaria

Institut Pla de les Moreres

Académia Apiaria

Centre Educatiu

Académia Apiaria
Académia Apiaria
Académia Apiaria

Académia Apiaria

Centre Educatiu

Academia Igualada

E.A. Apiaria

Escola Dolors Marti

E.A. Apiaria

Col-legi Escolapies Igualada
Académia Apiaria

|IE Renaixenga

Escola Ramon Castelltort

Académia Apiaria

Centre Educatiu
Académia Apiaria
Académia Apiaria
Académia Apiaria
Académia Apiaria
E.A. Apiaria

Académia Apiaria

ONSEE #5POr Tl 0F

I'an0ia

Temps
6'01"
6'44"
7'06"
7'47"
7'48"
8'39"

Temps
4'37"
4'55"
6'00"
6'23"

Temps
3'23"
3'25"
3'28"
3'33"
3'34"
3'46"
4'05"
4'19"
4'20"

Temps
3'01"
3'26"
3'35"
3'40"
3'43"
3'49"



10
1
12
13
14

I5F

121
1781
1787
1783
1786
1780
1782
1779

emeni

Dorsal

15
17
155
1775

14 masculii

Dorsal

13F

1704
1774
1810
1811
1812
1814
1815
1816
1817

emeni

Dorsal

1764
1765
1766
1767
1768

Oria Girds Arévalo Institucié lgualada

Paula Laguna Lledo Academia Apiaria
Irina Rodriguez Diaz Académia Apiaria
Valeria Barrionuevo Tabo Académia Apiaria
Eva Hernandez Tauste ~ Académia Apiaria
Laia Gabarro Martinez ~ Académia Apiaria
Ariana Sasu Académia Apiaria

Elsa Sdnchez Blanca Académia Apiaria

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom Centre Educatiu

Lucia Collados Pérez Escola La Torre
Lia Nogales Arias
Martina Jorba Lépez Escola El Boix

Ariadna Merino Millan ~ Académia Apiaria

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom Centre Educatiu

Simon Pujado Académia Apiaria
Ariane Guirado Milla Académia Apiaria
Enzo Velasco olmedo Académia Apiaria
Pol Garcia Soteras Académia Apiaria
Joel Adrian Diaz Académia Apiaria
Enzo Giménez Académia Apiaria
Aaron Sanchez Montecinc Académia Apiaria
Hugo Arenas Lopez Académia Apiaria

Aniol Duran Garcia Académia Apiaria

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom Centre Educatiu

Salma Abdalas Académia Apiaria
Noelia Garcia Mayoral ~ Académia Apiaria
Emma Alarcén Arcos Académia Apiaria
Roma Alcocer Académia Apiaria

Sofia Mayenburg Cid Académia Apiaria

Adult Femeni

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

0 N o 1 A W N

144
1791
1900
1790
1788
1858
1789
1902

Centre Educatiu
Sara Espin

Ndria Prados Académia Apiaria
Jennifer Solano Rodrigue: IE Renaixenga

Patricia Catala Alfara Académia Apiaria
Maria Borras Académia Apiaria
Anna Domenech Montan(Académia Apiaria
Imma Duran Duran Académia Apiaria

Mireia Sendra Toset Académia Apiaria

Escola Maristes Igualada

Club Atletisme Vilafranca

4'13"
421"
423"
4'26"
4'32"
4'33"
4'36"
4'38"

Temps
6'48"
8'48"
8'51"
9'05"
13'17"
13'18"
13'30"
13'30"

10
11
12

1832
158
81
1833
1829
1830

15 Masculi

Dorsal

1818
1822
1823
1826
1849

14 femeni

Dorsal

1769
1770
1771
1772
1773

13 Masculi
Dorsal

1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1864

Enzo Rial Torres Académia Apiaria
Etxahun Pallares Ramos Escola El Boix
Leo Salvatierra Tamarit  Institut Escola Piera
Guillem Domingo Sendra Académia Apiaria
Jose Pallerols Ruiz Académia Apiaria

Eudald Parera Miralles ~ Académia Apiaria

no classificacid - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom Centre Educatiu

Leo Gomez Académia Apiaria
Gael Martin Arruga Académia Apiaria
Victor Carrasco Martinez Académia Apiaria
Elois Carrasco Vila Académia Apiaria

Lluc Martin Mora Académia Apiaria

no classificacio - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom Centre Educatiu

Arlet Dalmau Bou Académia Apiaria
Amaya Pico Lépez Académia Apiaria
Claudia Laguna Lledo Académia Apiaria
Naya Ortega Lacasa Académia Apiaria

Emma Iglesias Garcia Académia Apiaria

no classificacio - ordenats ordre de dorsal

Nom i cognom Centre Educatiu

Jan Bonastre Mitjans Académia Apiaria
Quim Llopart Oliva
Amir Lamgaldi Ahbari

Kayl Lopez Diaz

Académia Apiaria
Académia Apiaria
Académia Apiaria
Nil Olmedo Baena Académia Apiaria
Hugo Martinez Arrabal ~ Académia Apiaria
Nikoloz Ulumbelashvili He Académia Apiaria

Ot Granados Vifials Académia Apiaria

Adult Masculi

Pos. Dorsal Nom i cognom

1

W 0 N O U1 A W N

RBoR R R
w N = O

1846
143
98
1843
94
1842
1847
1841
1862
1901
1845
1844
1840

Centre Educatiu
Edgar Jiménez Académia Apiaria
Lluis Ros Bosch
Josep Pont Morros Independent
Aitor Hernandez Esteban Academia Apiaria
Xavi Rica Pascual
Eloy Gonzalez Castro Académia Apiaria
Albert Domingo Vilar Académia Apiaria
Josep Domingo Marti Académia Apiaria
Aitor Rego Navarro Académia Apiaria
Ruben Ibafiez Montoro  |E Renaixenga
Rafael Gamito Fernandez Académia Apiaria
Angel Sabaté Sola Académia Apiaria

Marc Gonzalez Moreno  Académia Apiaria

Club Atletisme Vilafranca

3'51"
3'57"
4'01"
4'06"
4'10"
4'12"

Temps
5'43"
5'51"
6'42"
7'04"
7'17"
7'36"
7'37"
7'44"
8'13"
8'18"
9'04"
9'14"
10'02"



14 1610 Jordi Garcia Galofré Académia Apiaria 10'52"



